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大量硬貨預入手数料の改定について 
 

 

沖縄海邦銀行（頭取 上地 英由）は、これまで大量硬貨預入業務において、様々な

業務改善を努めて参りましたが、令和 2年 9月 23 日より大量硬貨預入手数料を、下記の

とおり一部改定することとなりましたので、お知らせ致します。 

今後も尚一層お客様へのサービス提供に努力していく所存ですので、何卒ご理解の程、

よろしくお願い致します。 

 

記 

 

1．改 定 日        令和 2年 9月 23 日 

2. 手数料改定の内容   

【改定後】 

１取扱につき                                                  （消費税別） 

枚数 

ご持参金種、枚数 

１～100 枚 101～300 枚 301～500 枚 501～1,000 枚 
1,001 枚以上 

    500 枚ごと 

手数料 無料 100 円 200 円 300 円 
300 円＋ 

500 枚ごとに 100 円 

 

改定前 

１取扱につき                                           （消費税別） 

枚数 

ご持参金種、枚数 

１～200 枚 201～500 枚 501～1,000 枚 
1,001 枚以上 

    500 枚ごと 

手数料 無料 100 円 300 円 
300 円＋ 

500 枚ごとに 100 円 

 

《お問い合わせ先》営業統括部 営業戦略担当(仲程) ℡：（098）867-6607 


